
新 年 会 
＜案内＞ 

令和元年 師走 
 会員各位 
 師走になり、少しずつ寒くなってきました。 皆様におかれましてはお変わりなく

お過ごしのこととお慶び申し上げます。 
 令和元年７月１４日(日)、東海姶良ふるさと会総会・親睦会、令和元年８月２４日

（土）暑気払いで皆様と酒宴を開きました。 
 また、飲み会のお話。 
 来年は、どうなるのでしょうか？ 
 さて、年も新たに皆様にお集まり願い新年会を催したいと存じます。 
 なお、今回も中川区高畑の「ろばた風居酒屋 美紀」にて行います。 
 （こちら姶良ふるさと会お仲間の吉川美紀子さん（蒲生出身）のお店です） 
 お忙しい毎日ところ、おしい料理に冷たいビール、姶良のお湯割り焼酎を手に楽

しいひとときを過ごすことができれば幸いです。 
 皆さんふるってのご参加を心よりお待ちしております。 
 皆様のご健勝をご祈念申し上げます 

 
 日時： 令和２年２月８日（土）午後５時００分より 
 場所： 「ろばた風居酒屋 美紀」 
 住所： 名古屋市中川区高畑一丁目１２８（地下鉄高畑駅３番出口より徒歩５分） 
 TEL： ０５２（３６１）８６９５ 
 会費： ５，０００円（当日、受付にてお願いいたします ） 
 
 お手数ですが、１月２０日までに同封のハガキでご返事ください。 
 幹事： 事務局 有村和人 
 TEL： ０９０（２１３６）８３０７ 
 E-mail： oyaji.ari.123@gmail.com 
 
【東海姶良ふるさと会 事務局】 
〒452-0961  愛知県清須市春日弐屋敷 19 番地 7 
 



 
住
所
：
 
名
古
屋
市
中
川
区
高
畑
一
丁
目
１
２
８

 
TEL：

 
０
５
２
（
３
６
１
）
８
６
９
５

【
東
海
姶
良
ふ
る
さ
と
会
】

高
畑

（
地
下
鉄
高
畑
駅
３
番
出
口
よ
り
徒
歩
５
分
）

至
　
名
古
屋
駅



 
 
 
 
 
 
 
 
【追記】ご案内 
 
 
 

井手元研一 チェロ協奏曲の夕べ 
 
 日時： 令和２年１月２８日（金）午後６時４５分開演（午後６時開場） 
 場所： 「三井住友海上 しらかわホール」 
 詳細： 別紙 チラシ を ご参照ください 
 

****************************************************************************** 
 
 なお、終演後 「東海姶良ふるさと会」関係者等で 軽く一杯会を予定。 
 参加される方は、有村までご一報ください。 
 詳細をお知らせします。 
 
 日時： 令和２年１月２８日（金）午後９時頃から 
 場所： 地下鉄「伏見駅」近く 
 詳細： 参加者に別途お知らせします。 
 お問い合せ： 有村 ０９０－２１３６－８３０７ 
  ｏｙａｊｉ．ａｒｉ．１２３＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ 
 
 
 





素材屋 伏見店

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄2-1-1 日土地名古屋ビルB1F 
TEL：050-3463-5068

【お店確認用】

クーポンNo：

6e7pPo

アクセス
地下鉄東山線 伏見駅 5番出口 徒歩1分 

地下鉄鶴舞線 伏見駅 5番出口 徒歩1分 

営業時間

月～金

ランチ　11:30～14:00

月～土

17:00～23:00

（L.O.22:30）

祝日

ディナー　16:30～22:30

（L.O.22:00） 

定休日
日曜日

年末年始

駐車場 -- 

備考 ※UCSカードもご利用頂けます。 

地図の誤りを報告する

Page 1素材屋 伏見店 地図

https://r.gnavi.co.jp/n011407/print/

令和２年１月２８日（火）

コンサート終了後の「軽く一杯会」案内
※お時間のご都合に合わせてご参加ください※

日程 2020年１月28日日程 2020年１月28日㈫ 21時より 21時より

  （コンサート終了後）  （コンサート終了後）

場所 素材屋　伏見店場所 素材屋　伏見店

備考 参加される方は、「有村」までお知らせください備考 参加される方は、「有村」までお知らせください

(090-2136-8307)


